МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   16.11.2022
г. Краснодар

 №  1897

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:
№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Велосипедный спорт

1.  Грибанов Александр

Александрович

г. Краснодар, ГБУ

КК «СШОР по

велосипедному

спорту»

Министерство ФК

и С КК

Сокол Д.М.

2.  Жегалин Евгений

Сергеевич

Гулькевичский

район, ГБУ КК

«СШОР по

велосипедному

спорту»

-«- -«-

Водно-моторный спорт

3.  Давыдов Владимир

Вячеславович

г. Краснодар, МБУ

СШ №4 МОГК

ОУ ФК и С МО Гапоненко И.Ю.

4.  Черенков Георгий

Даниэлевич

-«- -«- -«-

Гиревой спорт

5.  Попов Артем

Сергеевич

Брюховецкий район,

МБУ ДО ДЮСШ им.

В.Н.Мачуги

ОУ образованием

МО

Галаган О.С.

6.  Войтович Михаил

Владимирович

Красноармейский

район, МАУ ДО

ДЮСШ «Юность»

-«- Сахаров В.В.

7.  Чикуров  Егор

Викторович

-«- -«- Махненко А.И.

Кикбоксинг

8.  Горожанская Анна

Андреевна

г. Краснодар, МБУ

СШОР №9 МОГК

ОУ ФК и С МО Остапенко А.И.

 2

1 2 3 4 5

9.  Ташу Ислам Алиевич -«- -«- Схашок Ю.Р.

10.  Трясин Артем

Романович

-«- -«- Остапенко А.И.

11.  Заломихин Иван

Дмитриевич

г. Новороссийск,

ДЮСШ «Олимпиец»

-«- Фадеев Л.М.

12.  Казиханов Рамис

Бубович

г. Новороссийск,

ККСОО «Федерация

кикбоксинга»

-«- -«-

Парусный спорт

13.  Кудинов Даниил

Михайлович

г-к Геленджик, ГБУ

КК «СШОР ВВС»

Министерство ФК

и С КК

Карманова С.Н.

14.  Перескоков Артем

Игоревич

г-к Сочи, ГБУ КК

«ЦОП по парусному

спорту»

-«- Барабанова А.Е.

Полиатлон

15.  Хомутинников

Владислав

Александрович

г. Краснодар,

Краснодарское ПКУ

Минобороны РФ Савичева А.В.

16.  Ардельянов Иван

Николаевич

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШ

олимпийского

резерва №3»

ОУ ФК и С МО

-«-

17.  Данковцев Виталий

Игоревич

-«- -«- -«-

18.  Ползиков Андрей

Романович

-«- -«- -«-

19.  Сидоренко Артем

Юрьевич

-«- -«- -«-

Прыжки на батуте

20.  Демченко Арина

Ивановна

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по

прыжкам на батуте»

Министерство ФК

и С КК

Головина М.С.

21.  Семенякина Полина

Сергеевна

-«- -«- -«-

22.  Артюшкова

Елизавета Юрьевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Шукшов С.В.,

Дрозд И.В.

23.  Запорожский Иван

Алексеевич

-«- -«- Чайковская

Ю.В.,

Трофименко

С.А.

24.  Шевырев  Игорь

Анатольевич

-«- -«- Орба Е.В.

25.  Громов Герман

Сергеевич

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШ

олимпийского

резерва №3»

ОУ ФК и С МО

Коротеева Е.Е.

Спортивная гимнастика

26.  Никифорова Олеся

Алексеевна

г. Краснодар, ГБУ

КК «СШОР им.Г.К

Казаджиева»

Министерство ФК

и С КК

Лупашевская

Е.Г., Сидякова

Н.Г.

 3

1 2 3 4 5

27.  Семенова Елизавета

Викторовна

-«- -«- -«-

Спортивное ориентирование

28.  Жицкая Эвелина

Ивановна

г. Горячий Ключ,

МБУ «СШ Юность»

ОУ ФК и С МО Кушнарева М.В.

29.  Наумова Анастасия

Александровна

Северский район,

МАУ ДО «Центр

развития творчества

детей и юношества»,

пгт. Черноморский

ОУ образованием

МО

Смирнова Е.П.

Танцевальный спорт

30.  Зартюк Кира

Валентиновна

г-к Сочи, РО

ФТСАРР КК

ОУ ФК и С МО Слепокуров Д.А.

31.  Климов Алексей

Андреевич

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Кикбоксинг

1.  Сидюков Данил

Евгеньевич

г. Краснодар, МБУ

СШОР №9 МОГК

ОУ ФК и С МО Остапенко А.И.

Легкая атлетика

2.  Петелина Виктория

Александровна

Темрюкский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Белаш В.Т.

Прыжки на батуте

3.  Тюляндин Валерий

Александрович

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ ФК и С МО Орба Е.В.

4.  Крошка Анна

Евгеньевна

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШ

олимпийского

резерва №3»

-«- Бондаренко

Ю.В.,

Бондаренко А.В.

5.  Матвеев Тимофей

Андреевич

-«- -«- Лынник Ю.В.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев